

ÅRSREDOVISNING

för

Stockholm Performance Group AB

Org.nr. 559364-7406

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Stockholm Performance Group AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 31 juli 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm 2025-07-31

Ramin Delfi

Årsredovisning
för
Stockholm Performance Group AB

559364-7406

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Stockholm Performance Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bromma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Att omsättningen minskat med drygt 5 mkr eller ca 20 % beror på att marknaden är sämre 2024 jämfört med 2023. Bolaget har därmed uppvisat ett negativt resultat vilket lett till att aktiekapitalet blivit förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. För 2025 tror företagsledningen att omsättningen kommer att minska ytterligare. Det föreligger därmed en väsentlig osäkerhetsfaktor kring bolagets fortsatta drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	20 965	26 020	9 967
Resultat efter finansiella poster	-246	71	55
Soliditet (%)	-0,8	8,0	3,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	139 758	51 574	216 332
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 574	-51 574	0
Årets resultat			-246 298	-246 298
Belopp vid årets utgång	25 000	191 332	-246 298	-29 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	191 332
årets förlust	-246 298
	-54 966
behandlas så att i ny räkning överföres	-54 966
	-54 966

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025080602250

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 964 943	26 019 685
Övriga rörelseintäkter		48 866	55 416
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 013 809	26 075 101
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 925 250	-24 845 931
Övriga externa kostnader		-1 030 488	-882 064
Personalkostnader	2	-33 037	-7 871
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 100
Övriga rörelsekostnader		2	0
Summa rörelsekostnader		-20 988 773	-25 741 966
Rörelseresultat		25 036	333 135
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147	328
Räntekostnader och liknande resultatposter		-271 481	-262 727
Summa finansiella poster		-271 334	-262 399
Resultat efter finansiella poster		-246 298	70 736
Resultat före skatt		-246 298	70 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 162
Årets resultat		-246 298	51 574

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

24 400

Summa materiella anläggningstillgångar

0

24 400

Summa anläggningstillgångar

0

24 400

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 922 959

2 481 438

Summa varulager

3 922 959

2 481 438

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

23 265

Övriga fordringar

3

40

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

37 237

Summa kortfristiga fordringar

3

60 542

Kassa och bank

Kassa och bank

0

127 167

Summa kassa och bank

0

127 167

Summa omsättningstillgångar

3 922 962

2 669 147

SUMMA TILLGÅNGAR

3 922 962

2 693 547

2025080602251

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		191 332	139 758
Årets resultat		-246 298	51 574
Summa fritt eget kapital		-54 966	191 332
Summa eget kapital		-29 966	216 332
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	1 180 167	874 482
Summa långfristiga skulder		1 180 167	874 482
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		501 066	61 737
Skatteskulder		19 162	34 033
Övriga skulder		2 222 533	1 476 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 001
Summa kortfristiga skulder		2 772 761	1 602 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 922 962	2 693 547

2025080602252

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 500	0
Inköp	0	30 500
Försäljningar/utrangeringar	-30 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	30 500
Ingående avskrivningar	-6 100	0
Försäljningar/utrangeringar	6 100	0
Årets avskrivningar	0	-6 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-6 100
Utgående redovisat värde	0	24 400

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Volkswagen Financial Services	0	87 586
Lån från närstående personer	1 180 167	786 896
	1 180 167	874 482

Stockholm den 30 juni 2025

Ramin Delfi
Ordförande

Zoran Aleksic
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Erik Ågerup
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2025080602255

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Zoran Aleksic
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-07-31 09:55:54 GMT+02:00
Transaktions-ID: fd1cb2c8a63745ca89656a9bac2152f0

Underskrift 2

Namn: Ramin Delfi
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-07-31 11:59:48 GMT+02:00
Transaktions-ID: 0166983d6d2645fd9bee193d3768a95c

Underskrift 3

Namn: Erik Ågerup
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-07-31 12:03:22 GMT+02:00
Transaktions-ID: 2201eaaa781849d383517268d0ffe26e
